

## سفیر رژیم صهیونیستی در باکو: جمهوری آذربایجان خانه یهودیها است!

رافایل هاریاز سفیر رژیم صهیونیستی در باکو در مصاحبه با رسانه ها گفت: جمهوری آذربایجان را مانند خانه خودم می دانم که متعلق که به خودم می باشد

عادلی/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

رافایل هاریاز سفیر رژیم صهیونیستی در باکو در مصاحبه با رسانه ها گفت: جمهوری آذربایجان را مانند خانه خودم می دانم که متعلق که به خودم می باشد!

وی افزود: مردم اسرائیل و عموم صهیونیستها، جمهوری آذربایجان را بسیار دوست دارند و این منطقه را مانند خانه خود می دانند!

به گزارش واحد خبر حرکت آزادبخش به نقل از نشریه « هفته ایچی » چاپ باکو، سفیر رژیم صهیونیستی در باکو افزود: در جمهوری آذربایجان عده ای یهودی وجود دارد، در اسرائیل نیز جمعیت یهودیان آذربایجانی یا آذربایجانی های یهودی وجود دارد. از این منظر، جمهوری آذربایجان برای من یادآور اسرائیل است و برای من میان جمهوری آذربایجان و اسرائیل تفاوتی وجود ندارد! هاریاز گفت: در حال حاضر روابط بسیار خوب و گسترده ای بین اسرائیل و دولت باکو وجود دارد. این روابط در دوران ریاست جمهوری حیدر علی اف بنیانگذار جمهوری آذربایجان نوین برقرار شده و هم اکنون نیز توسط الهام علی اف ادامه دارد.

به گفته وی، مقامات رسمی اسرائیل از جمله شیمون پرس رییس جمهور، بنیامین نتانیاها نخست وزیر، آویگدور لیبرمان وزیر خارجه اسرائیل به باکو سفر کرده و آنها روابط نزدیک و محکم با الهام علی اف دارند.

وی با ابراز خرسندی از گسترش روابط رژیم صهیونیستی و دولت باکو افزود: من در دوران ماموریت خودم در باکو برای گسترش بیش از پیش همکاری دو کشور در زمینه های سرمایه گذاری، فناوری اطلاع رسانی، کشاورزی، لوازم پزشکی، گردشگری، آبیاری، فرهنگی و جوانان و بخصوص همکاریهای امنیتی و اطلاعاتی تلاش خواهم کرد. ما اهمیت زیادی برای همکاری دو دولت در زمینه انرژی قایل هستیم. اسرائیل می تواند از منابع جمهوری آذربایجان در زمینه انرژی استفاده کند. اسرائیل نیز آماده انتقال تجارب خود در زمینه های فناوری بالا، گسترش صنعت، فناوری پزشکی و سایر بخش ها به دولت باکو است.

وی با اشاره به روابط لابی صهیونیستی با دولت باکو و سفارتخانه های آن در کشورهای مختلف گفت: تلاش بر این است که در همه جوامع بین المللی و در هر زمینه با همدیگر همکاری کنیم./ع

پایان پیام